
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 038/2023/GS/SINFRA

Credencia policiais militares do 1º, 2º, 4º, 5º, 6º, 8º, 13º e 15º Comandos Regionais da Polícia Militar do Estado de Mato
Grosso como agentes da autoridade de trânsito pela Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso -
SINFRA-MT

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso, no uso das atribuições conferidas pelo art. 71 da
Constituição do Estado de Mato Grosso,

CONSIDERANDO o § 4º do artigo 280, da Lei 9.503/1997 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, as Resoluções 918/2022 e
925/2022, ambas do CONTRAN;

CONSIDERANDO que, nos termos do Anexo I do Código de Trânsito Brasileiro - CTB, o agente da autoridade de trânsito “é
pessoa, civil ou policial militar, credenciada pela autoridade de trânsito para o exercício das atividades de fiscalização,
operação, policiamento ostensivo de trânsito ou patrulhamento”;

CONSIDERANDO o art. 22 da lei Complementar nº 612/2019, que dispõe sobre a estrutura administrativa do Poder
Executivo Estadual;

CONSIDERANDO que a SINFRA-MT é o Órgão Executivo Rodoviário do Estado de Mato Grosso, por força do Decreto
Estadual nº 284/2015, competindo-lhe as atribuições estabelecidas no art. 21 do Código de Trânsito Brasileiro - CTB; e,

CONSIDERANDO, por derradeiro, o requerimento feito pelo Batalhão de Polícia Militar de Policiamento de Trânsito Urbano
e Rodoviário - BPMTRAN, através do OFÍCIO Nº 25846/2023/BPTR/PM - processo SINFRA-PRO-2023/06418, onde
encaminhou relação de militares para atuar como Agentes da Autoridade de Trânsito em nome da SINFRA-MT,

RESOLVE:

Art. 1º - Credenciar para o exercício das atribuições de agente da autoridade de trânsito junto a Secretaria de Estado de
Infraestrutura e Logística de Mato Grosso - SINFRA-MT, código autuador 111200, nos termos do §4º do artigo 280, da lei
9.503/1997 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, 509 (quinhentos e nove) policiais militares, qualificados em relação
ANEXA.

Art. 2º As atribuições descritas no art. 1º serão exercidas nas rodovias estaduais e rodovias federais delegadas sob
circunscrição da SINFRA-MT, na abrangência de atuação da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso, nos termos dos
artigos 21, 23 e 269 do CTB.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá - MT, 24 de maio de 2023.

RODRIGO ALONSO LEMES

Superintendente de Operações de Rodovias

SUOR/SALOC/SINFRA-MT

JOELSON OBREGÃO MATOSO

Secretário Adjunto de Logística e Concessões

SALOC/SINFRA-MT

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA-MT

PORTARIA Nº 038/2023/GS/SINFRA

ANEXO

RELAÇÃO DE POLICIAIS MILITARES - PMMT

CREDENCIADOS COMO AGENTES DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO JUNTO À SINFRA-MT



Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo Cidade

1 Izanilton Aparecido Gomes 02 xxxxxxx
26

2º
CR 7º bpm Rosário Oeste

2 Arlindo Santos Macedo 89 xxxxxxx
53 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

3 Delmiro Sinézio Correa Filho 49 xxxxxxx
91 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

4 Sebastião Rodrigues Da Silva 49 xxxxxxx
20 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

5 Marcia Ferreira Da Silva 70 xxxxxxx
68 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

6 Fabricio De Oliveira Freitas 90 xxxxxxx
53 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

7 Adriano Gustavo Siebert 03 xxxxxxx
38 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

8 Andre Luis Botelho 32 xxxxxxx
58 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

9 Alexandro Aparecido Macedo 00 xxxxxxx
01 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

10 Josivaldo Neris De Campos 04 xxxxxxx
51 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

11 Josildo Neves Neris 03 xxxxxxx
30 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

12 Lindomar Batista Da Silva 03 xxxxxxx
73 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

13 Luan Antoniel Da Cruz Gomes 03 xxxxxxx
45 2º cr 7º bpm Rosário Oeste

14 Lucimar Ferreira Luz 86 xxxxxxx
00 2º cr 1º cia pm Nobres

15 Heverton Hornes Machado 00 xxxxxxx
10 2º cr 1º cia pm Nobres

16 Leandro Lopes Corrêa 02 xxxxxxx
37 2º cr 1º cia pm Nobres

17 Arivelton Franco Bonfim 01 xxxxxxx
08 2º cr 1º cia pm Nobres

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



18 Wilson Leite De Magalhães Junior
01 xxxxxxx
41 2º cr 1º cia pm Nobres

19 Abel Barravieira De Lima 01 xxxxxxx
88 2º cr 1º cia pm Nobres

20 Weder Morais Silva 02 xxxxxxx
80 2º cr 1º cia pm Nobres

21 Edemilson Berardo De Almeida 01 xxxxxxx
22 2º cr 1º cia pm Nobres

22 José Augusto Dos Santos 05 xxxxxxx
59 2º cr 1º cia pm Nobres

23 Jorge Ribeiro De Santa Barbara 89 xxxxxxx
53 2º cr npm Bom Jardim

24 Leonel Lopes Neto 96 xxxxxxx
15 2º cr npm Bom Jardim

25 Michel Trindade Da Fonseca 02 xxxxxxx
82 2º cr npm Bom Jardim

26 Jeberson Cley Lopes Rondon 01 xxxxxxx
98 2º cr npm Bom Jardim

27 Geraldo José Souza Araujo 02 xxxxxxx
31 2º cr npm Bom Jardim

28 Ivanil De Almeida Costa 04 xxxxxxx
03 2º cr npm Bom Jardim

29 Kleberson Martins Salgueiro 01 xxxxxxx
24 2º cr npm Bom Jardim

30 Walter Trindade Boabaid 81 xxxxxxx
78 2º cr npm Jangada

31 Eder Leal Caetano 92 xxxxxxx
63 2º cr npm Jangada

32 Anderson Rondon Arantes 01 xxxxxxx
30 2º cr npm Jangada

33 Gilmar Da Silva Pereira 69 xxxxxxx
68 2º cr npm Jangada

34 Marcela Maria Ribeiro Taques 72 xxxxxxx
00 2º cr npm Jangada

35 Gleison Oliveira De Andrade 02 xxxxxxx
37 2º cr npm Jangada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



36 Diego Aparecido Gonçalves 01 xxxxxxx
62 2º cr npm Jangada

37 Marcelo Fernando Da Silva 00 xxxxxxx
13 2º cr npm Jangada

38 Nilson Moraes De Aguiar 01 xxxxxxx
67 2º cr npm Jangada

39 Klayson Oliveira Paulo 01 xxxxxxx
47 2º cr npm Jangada

40 Mauricio Lopes Junior 02 xxxxxxx
44 2º cr npm Jangada

41 Samuel De  França Figueiredo 62 xxxxxxx
53 2º cr npm Acorizal

42 Anderson Benedito  Rondon 02 xxxxxxx
86 2º cr npm Acorizal

43 Edson Nunes  Bento 01 xxxxxxx
24 2º cr npm Acorizal

44 José Sebastião Sampaio Neto 05 xxxxxxx
37 2º cr npm Acorizal

45 Eduardo Vitor Hugo Santos 02 xxxxxxx
70 2º cr npm Acorizal

46 Marcelo De Anunciaçào Silva 03 xxxxxxx
94 2º cr npm Acorizal

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo cidade

47 Ronair Miranda Da Silva 89 xxxxxxx
49 4º cr 28º bpm Jaciara

48 Mak Kellison Pereira Da Silva
Guimaraes

03 xxxxxxx
00 4º cr 28º bpm Jaciara

49 Edson Alves De Sousa 81 xxxxxxx
34 4º cr 28º bpm Jaciara

50 John Nilson Da Silva Santos 02 xxxxxxx
62 4º cr 28º bpm Jaciara

51 Marcelino Cezar De Oliveira Vera 02 xxxxxxx
69 4º cr 28º bpm Jaciara

52 Cleriston Darian G De Souza 03 xxxxxxx 4º cr 28º bpm Jaciara

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



58

53 Edmilson Gomes Garcia 86 xxxxxxx
53 4º cr 28º bpm Jaciara

54 Silvaney Marcos Silva 93 xxxxxxx
53 4º cr 28º bpm Jaciara

55 Eder Estrela Dos Santos 01 xxxxxxx
22 4º cr 28º bpm Jaciara

56 Rafael Alexandre Almeida Oliveira 03 xxxxxxx
80 4º cr 28º bpm Jaciara

57 Douglas San Lima Damasceno 02 xxxxxxx
86 4º cr 28º bpm Jaciara

58 Lucas Lourenço 05 xxxxxxx
02 4º cr 28º bpm Jaciara

59 Leandro Alexandre Pereira De Aguiar 02 xxxxxxx
18 4º cr 28º bpm Jaciara

60 Ailton Pereira Moreira 84 xxxxxxx -
49 4º cr 28º bpm Jaciara

61 Admilson Junior Modesto Borges 02 xxxxxxx
18 4º cr 28º bpm Jaciara

62 Davi De Oliveira Lima 97 xxxxxxx
34 4º cr 28º bpm Jaciara

63 Odair Jose Lopes Da Silva 83 xxxxxxx
34 4º cr 28º bpm Jaciara

64 Washington Chagas Brandao 04 xxxxxxx
45 4º cr 28º bpm Jaciara

65 Tiago Da Silva Cruz 89 xxxxxxx
72 4º cr 28º bpm Jaciara

66 Marcos Gloria Paiva 95 xxxxxxx
20 4º cr 28º bpm Jaciara

67 Oseias Benedito Martins 69 xxxxxxx
20 4º cr 28º bpm Jaciara

68 Higor Henrique Neves Rodrigues 04 xxxxxxx
67 4º cr 28º bpm Jaciara

69 Ricardo Teixeira Franco 02 xxxxxxx
04 4º cr 28º bpm Jaciara

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



70 Diogo Antonio Da Silva 04 xxxxxxx
64

4º cr 28º bpm Jaciara

71 Fabricio Da Silva Valdanha 04 xxxxxxx
29 4º cr 28º bpm Jaciara

72 Marcus Felipe Cortez Viana 00 xxxxxxx -
00 4º cr 28º bpm Jaciara

73 Silvio Belem Ramos 94 xxxxxxx
49 4º cr 28º bpm Jaciara

74 Lohayne Gabrielle Rodrigues Dutra 04 xxxxxxx
96 4º cr 28º bpm Jaciara

75 Danilo Tenorio Dos Santos 01 xxxxxxx
76 4º cr 28º bpm Jaciara

76 Wanderlei Bessa Silva 93 xxxxxxx
00 4º cr 28º bpm Jaciara

77 Carlos Arthur Gomes Ribeiro 03 xxxxxxx
52 4º cr 28º bpm Jaciara

78 Lucicleiber Rosa Da Silva 69 xxxxxxx
00 4º cr 28º bpm Jaciara

79 Sergio Paulino Da Silva 70 xxxxxxx
34 4º cr 28º bpm Jaciara

80 Roniclei Alves Rocha 72 xxxxxxx
68 4º cr 28º bpm Jaciara

81 Joao Carlos Gomes Moreira Oliveira 70 xxxxxxx
91 4º cr 28º bpm Jaciara

82 Marcelo Dos Santos 82 xxxxxxx
00 4º cr 28º bpm Jaciara

83 Eder Coelho Rocha 72 xxxxxxx -
68 4º cr 28º bpm Jaciara

84 Evaldo Batista Diamantino 02 xxxxxxx
81 4º cr 28º bpm Jaciara

85 Cristiano Silva De Oliveira 02 xxxxxxx
25 4º cr 28º bpm Jaciara

86 Andre Jose Da Silva 00 xxxxxxx
03 4º cr 28º bpm Jaciara

87 Lucas Carlos Dos Santos Cardoso 02 xxxxxxx
48 4º cr 28º bpm Jaciara

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



88 Fernando Kachorroski Dos Santos
04 xxxxxxx
39 4º cr 28º bpm Jaciara

89 Daniel Avelino Da Silva Menezes 70 xxxxxxx
49 4º cr 28º bpm Jaciara

90 Willian Henrique Silva 03 xxxxxxx
03 4º cr 28º bpm Jaciara

91 Joandro Alves Santos 05 xxxxxxx
80 4º cr 28º bpm Jaciara

92 Celio Tereza De Paula 83 xxxxxxx
04 4º cr 28º bpm Jaciara

93 Nesceolino Clemente 56 xxxxxxx
15 4º cr 28º bpm Jaciara

94 Cesar Pereira Da Silva Costa 02 xxxxxxx
92 4º cr 28º bpm Jaciara

95 Silvio Felipe Lima Santos 05 xxxxxxx
22 4º cr 28º bpm Jaciara

96 Donizete Ferreira Da Costa 53 xxxxxxx
63 4º cr 28º bpm Jaciara

97 Marcio Delmondes Da Rocha 83 xxxxxxx
34 4º cr 28º bpm Jaciara

98 Thiago Soares Sousa 01 xxxxxxx
85 4º cr 28º bpm Jaciara

99 Maycon De Souza Pereira 04 xxxxxxx
70 4º cr 28º bpm Jaciara

100 George Douglas Rodrigues 93 xxxxxxx
15 4º cr 28º bpm Jaciara

101 Willians Roberto Soares 87 xxxxxxx
87 4º cr 28º bpm Jaciara

102 Sidnei Mateus Fernandes 97 xxxxxxx
00 4º cr 28º bpm Jaciara

103 Douglas Silva Lima 03 xxxxxxx
00 4º cr 28º bpm Jaciara

104 Anderson Renato Rivelo Primo 69 xxxxxxx
97 4º cr 28º bpm Jaciara

05 xxxxxxx

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



105 Felipe Rodrigues Costa E Silva 30 4º cr 28º bpm Jaciara

106 Rodrigo Costa De Souza 04 xxxxxxx
33 4º cr 28º bpm Jaciara

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo Cidade

107 Jeandiorling Ferreira Padilha 00 xxxxxxx
60

15º
cr

Peixoto de
Azevedo

108 Sérgio Carvalho De Oliveira 82 xxxxxxx
15

15º
cr

Peixoto de
Azevedo

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo Cidade

109 Celso Ricardo Castro Miranda 65 xxxxxxx
87

13º
cr npm/16ºbpm Cocalinho

110 Aleandro Alves De Lima 00 xxxxxxx
59

13º
cr npm/16ºbpm Cocalinho

111 Yuri Vinicius Fernandes Vaz 03 xxxxxxx
85

13º
cr npm/16ºbpm Cocalinho

112 Joao Batista Rufino Cordeiro 03 xxxxxxx
50

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

113 Marina Gabriela Queiroz Nunes 05 xxxxxxx
33

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

114 Humberto Tadeu Rezende Belem 78 xxxxxxx
68

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

115 Joao Manoel Alves Da Silva 04 xxxxxxx
70

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

116 Carlos Rubens Barbalho Barros 80 xxxxxxx
72

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

117 Lara Roniz De Sousa Oliveira 03 xxxxxxx
62

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

118 Geser Goncalves De Freitas 02 xxxxxxx
79

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

119 Fernanda Joyce Da Silva 21 xxxxxxx
85

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

120 Faresin Fernandes Rodrigues De
Carvalho

91 xxxxxxx
20

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

121 Lulyan Khamon Antonio Sousa 01 xxxxxxx
04

13º
cr npm/16ºbpm cocalinho

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



122 Vanderlei Mendes Da Rocha
68 xxxxxxx
72

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

123 Cassio Henrique Montel De Oliveira 02 xxxxxxx -
01

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

124 Adrielson De Souza Varjão 02 xxxxxxx
66

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

125 Leandro Manoel Francisco Dantas 03 xxxxxxx
51

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

126 Klleyton Ferreira Dos Santos 70 xxxxxxx
72

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

127 Carlos Henrique Da Silva Mauerverck 02 xxxxxxx
86

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

128 Josue Da Silva Santos 01 xxxxxxx
90

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

129 Thiago Bertol 02 xxxxxxx
05

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

130 Thiago Silva Pereira 04 xxxxxxx
98

13º
cr  npm de nova nazaré nova nazaré

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo cidade

131 Welington Do Carmo Barbosa 01 xxxxxxx
43  5º cr Sede CR Barra do Garças

132 Emanuel Campos Ladislau 69 xxxxxxx
82  5º cr Sede CR Barra do Garças

133 Marcelo Ricardo De Campos Santos 86 xxxxxxx
20  5º cr Sede CR Barra do Garças

134 João Paulo Silva Dias 00 xxxxxxx
12  5º cr Sede CR Barra do Garças

135 Eber Kennedy Cassimiro Oliveira 73 xxxxxxx
04  5º cr Sede CR Barra do Garças

136 Luciene Alves De Sousa Lima 70 xxxxxxx
91  5º cr Sede CR Barra do Garças

137 Allyson Marcelo Pedrozo 04 xxxxxxx
71  5º cr Sede CR Barra do Garças

138 Daybson Azevedo Menezes 03 xxxxxxx
54  5º cr Sede CR Barra do Garças

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



139 Ullisses Guedes Manciolli 05 xxxxxxx
58

 5º cr Sede CR Barra do Garças

140 Wericson Caroloso Nunes 05 xxxxxxx
21  5º cr Sede CR Barra do Garças

141 Osmoir Silva Guimarães 48 xxxxxxx
20  5º cr Sede CR Barra do Garças

142 Jonas Firmino Borges 53 xxxxxxx
68  5º cr Sede CR Barra do Garças

143 Dulcilelde Pereira Da Silva 65 xxxxxxx
53  5º cr Sede CR Barra do Garças

144 Evaldo Moreira De Araújo Júnior 93 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

145 Paulo Henrique Alves Da Silva 69 xxxxxxx
82  5º cr Sede CR Barra do Garças

146 Leiva Cristina Moraes 82 xxxxxxx
15  5º cr Sede CR Barra do Garças

147 Aparecido Libano De Souza 51 xxxxxxx
20  5º cr Sede CR Barra do Garças

148 Marcelo Rodrigues Dias 52 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

149 Welliton Dione Miguel 00 xxxxxxx
26  5º cr Sede CR Barra do Garças

150 Paulo Jose Da Silva 84 xxxxxxx
68  5º cr Sede CR Barra do Garças

151 Rogerio Cavalcante De Souza 01 xxxxxxx
31  5º cr Sede CR Barra do Garças

152 Valdirene Almeida Banos De Souza 01 xxxxxxx
02  5º cr Sede CR Barra do Garças

153 Willian Vagner De Oliveira 83 xxxxxxx
82  5º cr Sede CR Barra do Garças

154 Weides Aleixo Da Silva 86 xxxxxxx
04  5º cr Sede CR Barra do Garças

155 Carlito Fiqueiredo 54 xxxxxxx
53  5º cr Sede CR Barra do Garças

156 Charles Garys Sousa Silva 50 xxxxxxx  5º cr Sede CR Barra do Garças

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



15

157 Welison Ferreira Lopes 84 xxxxxxx
53  5º cr Sede CR Barra do Garças

158 Marcos Antônio Da Cunha Hanostório 03 xxxxxxx
12  5º cr Sede CR Barra do Garças

159 Wanderson Souza Guimarães 02 xxxxxxx
77  5º cr Sede CR Barra do Garças

160 Carlos Roberto Do Nascimento 02 xxxxxxx
59  5º cr Sede CR Barra do Garças

161 Ronilson Rodrigues Lima 02 xxxxxxx
96  5º cr Sede CR Barra do Garças

162 Vinicius Freitas Teixeira Sousa 04 xxxxxxx
84  5º cr Sede CR Barra do Garças

163 Demilson De Paula Rodrigues 66 xxxxxxx
91  5º cr Sede CR Barra do Garças

164 José Umbelino Fernandes De Brito 97 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

165 Paulo Henrique Alves Da Silva 69 xxxxxxx
82  5º cr Sede CR Barra do Garças

166 Ricardo Fernandes Da Silva 87 xxxxxxx
49  5º cr Sede CR Barra do Garças

167 Robson Soares Da Silva 70 xxxxxxx
91  5º cr Sede CR Barra do Garças

168 Rogerio Pereira Campos 88 xxxxxxx
04  5º cr Sede CR Barra do Garças

169 Rosemberg Duques Dos Santos 72 xxxxxxx
20  5º cr Sede CR Barra do Garças

170 Eldione Luz Silva 85 xxxxxxx
44  5º cr Sede CR Barra do Garças

171 Domingos Pereira Dos Santos Filho 43 xxxxxxx
68  5º cr Sede CR Barra do Garças

172 Washington Luiz Corado De Sousa 49 xxxxxxx
53  5º cr Sede CR Barra do Garças

173 Cleiton Raimundo De Souza 82 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



174 Weliton Fagundes De Jesus 70 xxxxxxx
00

 5º cr Sede CR Barra do Garças

175 Junior Pereira Dos Santos 53 xxxxxxx
34  5º cr Sede CR Barra do Garças

176 Paulo Primo Viana 56 xxxxxxx
72  5º cr Sede CR Barra do Garças

177 Rogério Cavalcante De Souza 01 xxxxxxx
31  5º cr Sede CR Barra do Garças

178 Raythamy Nunes De Deus 72 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

179 Rodrigo Costa Lima 03 xxxxxxx
37  5º cr Sede CR Barra do Garças

180 Jeremias Nascimento Da Silva 03 xxxxxxx
58  5º cr Sede CR Barra do Garças

181 Yuri De Castro Rigonatto 04 xxxxxxx
46  5º cr Sede CR Barra do Garças

182 Jefferson Araujo De Souza 04 xxxxxxx
51  5º cr Sede CR Barra do Garças

183 Patrick Milhomem Silva 04 xxxxxxx
50  5º cr Sede CR Barra do Garças

184 José Marques Teixeira Neto 03 xxxxxxx
58  5º cr Sede CR Barra do Garças

185 Uederson Pereira Da Silva 01 xxxxxxx
99  5º cr Sede CR Barra do Garças

186 Fernandes Alves Da Silva 69 xxxxxxx
15  5º cr Sede CR Barra do Garças

187 Magno Batista De Oliveira 99 xxxxxxx
34  5º cr Sede CR Barra do Garças

188 Paulo Henrique Alves Da Silva 69 xxxxxxx
82  5º cr Sede CR Barra do Garças

189 Rone Carlos Tibri 57 xxxxxxx
49  5º cr Sede CR Barra do Garças

190 Genivaldo Vilas Boas Da Hora 66 xxxxxxx
49  5º cr Sede CR Barra do Garças

191 Valdemir Antonio Frizon 91 xxxxxxx
53  5º cr Sede CR Barra do Garças

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



192 Cleidiano Cassiano Pereira 81 xxxxxxx
49

 5º cr Sede CR Barra do Garças

193 Orley De Abreu Castanon Filho 85 xxxxxxx
49  5º cr Sede CR Barra do Garças

194 Nestor Jose Peres Neto 62 xxxxxxx
91  5º cr Sede CR Barra do Garças

195 Wesley Rege Batista 86 xxxxxxx
72  5º cr Sede CR Barra do Garças

196 Lenin Duarte Rodrigues 69 xxxxxxx
72  5º cr Sede CR Barra do Garças

197 Halan Coelho Da Silva 61 xxxxxxx
91  5º cr Sede CR Barra do Garças

198 Ricardo Marcondes 71 xxxxxxx
04  5º cr Sede CR Barra do Garças

199 Rejander Carlos Silva Brito 71 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

200 Icaro Louro Vascancelos 04 xxxxxxx
80  5º cr Sede CR Barra do Garças

201 Nestor José Pires Neto 62 xxxxxxx
91  5º cr Sede CR Barra do Garças

202 Wesley Rege Batista 86 xxxxxxx
72  5º cr Sede CR Barra do Garças

203 Cleidismar Oliveira Assunção 70 xxxxxxx
49  5º cr Sede CR Barra do Garças

204 Bruna Karen Rodrigues Porto 04 xxxxxxx
63  5º cr Sede CR Barra do Garças

205 Silemann De Sousa Campos Junior 02 xxxxxxx
30  5º cr Sede CR Barra do Garças

206 Elton Vieira De Sousa 78 xxxxxxx
20  5º cr Sede CR Barra do Garças

207 Pedro Henrique Prado Vieira 02 xxxxxxx
14  5º cr Sede CR Barra do Garças

208 Alessandro Farias Lima 56 xxxxxxx
87  5º cr Sede CR Barra do Garças

209 Adriano Oliveira Dos Santos 02 xxxxxxx  5º cr Sede CR Barra do Garças

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



86

210 Marcos Aurelio Silva Siqueira 04 xxxxxxx
12  5º cr Sede CR Barra do Garças

211 Brendon Alves Fonseca 05 xxxxxxx
30  5º cr Sede CR Barra do Garças

212 Gildemar Procopio Dos Santos 43 xxxxxxx
72  5º cr Sede CR Barra do Garças

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo Cidade

213 Ivan Justino De Santana 08 xxxxxxx
70 1º cr 10°bpm Cuiabá

214 Andrei Geremia Da Silva  04 xxxxxxx
05 1º cr 10°bpm Cuiabá

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo Cidade

215 Juliano Bruno Mota 62 xxxxxxx
00 4º cr cr sede Rondonópolis

216 Anésio Correia Da Silva 61 xxxxxxx
91 4º cr cr sede Rondonópolis

217 Marco Antonio Da Silva Oliveira 81 xxxxxxx
49 4º cr cr sede Rondonópolis

218 Cleiton Rosa De Araújo 82 xxxxxxx
87 4º cr cr sede Rondonópolis

219 Felipe Waldir Santos E Silva 01 xxxxxxx
43 4º cr cr sede Rondonópolis

220 Fátima Aparecida Martins 84 xxxxxxx
20 4º cr cr sede Rondonópolis

221 Aluízio Feitosa Fernandes 62 xxxxxxx
68 4º cr cr sede Rondonópolis

222 Cristiane Brito Dos Santos Souza 90 xxxxxxx
00 4º cr cr sede Rondonópolis

223 Laís Galvão Ramos Candido Moreno 88 xxxxxxx
49 4º cr cr sede Rondonópolis

224 Maxwell Moreira Da Silva 00 xxxxxxx
27 4º cr cr sede Rondonópolis

225 Graciano Bispo Gomes 02 xxxxxxx
23 4º cr cr sede Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



226 Daniele De Castro Oliveira 00 xxxxxxx
47 4º cr cr sede Rondonópolis

227 Janaina Ribeiro Antunes 02 xxxxxxx
08 4º cr cr sede Rondonópolis

228 Beatriz Lima 04 xxxxxxx
82 4º cr cr sede Rondonópolis

229 Paula Porto Malta Gonçalves 03 xxxxxxx
09 4º cr cr sede Rondonópolis

230 Fábio Aparecido Pereira Fagundes 59 xxxxxxx
20 4º cr cr sede Rondonópolis

231 Levanir Gomes De Souza 39 xxxxxxx
00 4º cr cr sede Rondonópolis

232 Zenilto Ferreira Neves 63 xxxxxxx
20 4º cr força tática Rondonópolis

233 Claudeir Gomes De Campos 01 xxxxxxx
08 4º cr força tática Rondonópolis

234 Rodrigo De Abreu Neiva 72 xxxxxxx
04 4º cr força tática Rondonópolis

235 Silvio Dos Santos Souza 71 xxxxxxx
53 4º cr força tática Rondonópolis

236 Diego Pereira Vilela De Moraes 01 xxxxxxx
66 4º cr força tática Rondonópolis

237 Igor Dos Santos Oliveira 02 xxxxxxx
60 4º cr força tática Rondonópolis

238 Eduardo Santos Aguila 03 xxxxxxx
27 4º cr força tática Rondonópolis

239 Paulo Henrique Da Silva Souza
Mesquita

04 xxxxxxx
10 4º cr força tática Rondonópolis

240 Janeferson Da Silva 01 xxxxxxx
46 4º cr cr sede Rondonópolis

241 Hermes Ribeiro Da Silva 66 xxxxxxx
34 4º cr cr sede Rondonópolis

242 Dayane Peres Da Silva 03 xxxxxxx
46 4º cr cr sede Rondonópolis

81 xxxxxxx

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



243 Genilson  Soares De Araújo 20 4º cr cr sede Rondonópolis

244 Lázaro Antonio Da Silva   Júnior 89 xxxxxxx
30 4º cr cr sede Rondonópolis

245 Nelson  De Castro  Alves 70 xxxxxxx
34 4º cr cr sede Rondonópolis

246 Idomar De Souza  Rocha 97 xxxxxxx
68 4º cr cr sede Rondonópolis

247 Roberto Rogerio Dos Santos Junior 04 xxxxxxx
17 4º cr cr sede Rondonópolis

248 Douglas Macyel Ferreira  Silva 02 xxxxxxx
41 4º cr cr sede Rondonópolis

249 Silvano Lippaus 83 xxxxxxx
04 4º cr cr sede Rondonópolis

250 Erasmo Carlos Sousa  Dos Santos 90 xxxxxxx
91 4º cr cr sede Rondonópolis

251 Lourival Batista  Costa 83 xxxxxxx
20 4º cr cr sede Rondonópolis

252 Robson Brito Arcanjo 82 xxxxxxx
20 4º cr cr sede Rondonópolis

253 Marcelo  De Souza Valadares 61 xxxxxxx
87 4º cr cr sede Rondonópolis

254 Alcione Batista Dos Santos 71 xxxxxxx
91 4º cr cr sede Rondonópolis

255 Edna Cristina  Dos Santos  Cardoso 00 xxxxxxx
13 4º cr cr sede Rondonópolis

256 Hernano De Menezes Lyra Filho 70 xxxxxxx
04 4º cr cr sede Rondonópolis

257 Vanilson Rocha De Souza 55 xxxxxxx
15 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

258 Marcela Santana Gonçalves 72 xxxxxxx
49 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

259 Maristela Santana Gonçalves 72 xxxxxxx
68 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

260 Rogério Lacerda De Souza 89 xxxxxxx
00 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



261 Gustavo Vicente Soares Da Silva

05 xxxxxxx
47

4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

262 Danillo Da Silva 95 xxxxxxx
20 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

263 Osmair Pereira Gomes 83 xxxxxxx
00 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

264 Paulo Ricardo Pimentel De Lima 69 xxxxxxx
15 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

265 Renato Ferreira Nobre 89 xxxxxxx
00 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

266 Rudinei Souza Ferreira 86 xxxxxxx
00 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

267 Altemar Ferreira Da Silva 00 xxxxxxx
70 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

268 Erson Silva 81 xxxxxxx
15 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

269 Marcos Teixeira Vaz 65 xxxxxxx
53 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

270 Ariatna Michelle Rodrigues Dos
Santos

72 xxxxxxx
00 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

271 Cássio Teixeira Brito 02 xxxxxxx
73 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

272 Emerson Dos Santos Moraes 00 xxxxxxx
07 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

273 Uderson Tiago De Andrade Reis 02 xxxxxxx
95 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

274 Allana Eva Da Silva 03 xxxxxxx
89 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

275 Cleydson Ayres Moreira 05 xxxxxxx
48 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

276 Paulo Sergio Dos Santos Junior 04 xxxxxxx
30 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

277 Rudiery Pereira Lima 02 xxxxxxx
37 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

278 Tarley Alves Pereira Dos Santos 03 xxxxxxx 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



90

279 Paulo Rogério Da Silva Cavalcante
Dias

03 xxxxxxx
22 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

280 Josimar Moreira Dos Santos 01 xxxxxxx
82 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

281 Gedeone Junio Santos Saraiva 04 xxxxxxx
62 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

282 Diego Ricardo Villalba 06 xxxxxxx
69 4º cr 1ªcia pm (cia central) Rondonópolis

283 Enéias De Omveira 48 xxxxxxx
53 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

284 Genival Sousa De Oliveira 63 xxxxxxx
87 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

285 Rozivaldo Nartins  Dos Santos 79 xxxxxxx
68 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

286 Saturnino Soares De Moraes Neto 63 xxxxxxx
49 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

287 Tony Jackson  Cardoso  De  Alcantara 62 xxxxxxx
20 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

288 José Ferreira Da Silva  Neto 62 xxxxxxx
04 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

289 Claudio  Alves  Nogueira 01 xxxxxxx
40 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

290 Eduardo Jorge  Gomes  Ferreira 94 xxxxxxx
91 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

291 Ademir Lopes Louredo 60 xxxxxxx
87 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

292 Julio  Cezar Lino  Guimarães 65 xxxxxxx
59 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

293 Flávio  Gonçalves  Da  Silva 72 xxxxxxx
68 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

294 Jânio  Castor De Abreu 00 xxxxxxx
51 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

295 Luciano Cardoso 70 xxxxxxx
68 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



296 Patrik Santos 03 xxxxxxx
05

4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

297 Dayson Alex Benedetti 98 xxxxxxx
04 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

298 Esdras  Matos Cardoso 01 xxxxxxx
50 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

299 Elyelton De Omveira 02 xxxxxxx
17 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

300 Claudio  Robson Gomes  De  Campos 01 xxxxxxx
26 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

301 Dionny Da Silva Rosa 05 xxxxxxx
14 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

302 Jeilison Santos  De Oliveira 02 xxxxxxx
90 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

303 Junio  Lopes Dos Santos 05 xxxxxxx
63 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

304 Lucas Costa Eller Macedo 04 xxxxxxx
58 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

305 Marcos Paulo Da Silva Santos 02 xxxxxxx
02 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

306 Mayk  Da  Silva  Parente 05 xxxxxxx
60 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

307 Rafael Gones De Souza 03 xxxxxxx
44 4º cr 2ªcia pm (cia salmem) Rondonópolis

308 Deildson Alves Da Cruz 92 xxxxxxx
34 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

309 Ednaldo Valentim Dos Santos 60 xxxxxxx
91 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

310 Rodrigo Ribeiro De Oliveira 69 xxxxxxx
15 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

311 Adalberto Bispo De Souza 69 xxxxxxx
91 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

312 Almir Santana Da Silva 69 xxxxxxx
00 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

313 Alysson Macário De Oliveira 01 xxxxxxx
66 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



314 Fábio Souza Santana
92 xxxxxxx
44 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

315 Flávio Marcos Teixeira De Almeida 53 xxxxxxx
20 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

316 Leandro Félix Dos Anjos 63 xxxxxxx
53 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

317 Marcos José Parcífico 83 xxxxxxx
34 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

318 Maria Auxiliadora Dos Santos
Rodrigues

01 xxxxxxx
88 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

319 Reyner Roosevelt De Souza E Silva 95 xxxxxxx
49 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

320 Waldiney Moreno Dos Santos 62 xxxxxxx
49 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

321 Adriano Machado Da Silva 94 xxxxxxx
53 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

322 Anderson Lúcio Vieira 92 xxxxxxx
49 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

323 Flávio José Pereira De Carvalho 02 xxxxxxx
33 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

324 João Anastácio Fontoura Moreira 87 xxxxxxx
15 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

325 Márcio Rezende De Souza 84 xxxxxxx
20 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

326 Wellington Santos Da Silva 69 xxxxxxx
72 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

327 Josimar Souza De Jesus 99 xxxxxxx
00 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

328 Wesley Moreira Ruver 00 xxxxxxx
26 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

329 Cosmo Sócrates De Souza Braz 04 xxxxxxx
66 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

330 Daniel Oliveira Mazeto 04 xxxxxxx
22 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



331 Diego Antonio Alves Leite 04 xxxxxxx
19

4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

332 Geiser De Oliveira Gouveia 03 xxxxxxx
76

4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

333 Gerson Souza Gonçalves 02 xxxxxxx
59 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

334 Jhonathan Fernandes Santos 03 xxxxxxx
35 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

335 Lucas Giovanne Santos E Silva 04 xxxxxxx
55 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

336 Paulo Bruno Goes 02 xxxxxxx
10 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

337 Rodrigo Morais Marques 02 xxxxxxx
10 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

338 Rogério Do Monte Pires 94 xxxxxxx
10 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

339 Ronaf Andrade Marinho 73 xxxxxxx
00 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

340 Saulo Moreira Dos Santos 05 xxxxxxx
06 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

341 Wellington Cesar Gomes Aguiar 02 xxxxxxx
50 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

342 William Moacir Silva De Oliveira 04 xxxxxxx
31 4º cr 4ªcia pm (cia aurora) Rondonópolis

343 Antonio Carlos Dourado Brasil 80 xxxxxxx
53 4º cr cia operária Rondonópolis

344 Christian Eduardo Pereira 80 xxxxxxx
53 4º cr cia operária Rondonópolis

345 Ramão Geraldo Barbosa 50 xxxxxxx
34 4º cr cia operária Rondonópolis

346 Cleiton Gonçalves Piau 66 xxxxxxx
53 4º cr cia operária Rondonópolis

347 Jéferson Roberto Ladislau Miranda 65 xxxxxxx
53 4º cr cia operária Rondonópolis

348 Sidney Da Silva Azevedo 90 xxxxxxx
49 4º cr cia operária Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



349 Vagno Bráz Marques 61 xxxxxxx
30

4º cr cia operária Rondonópolis

350 Antonio Sérgio Dos Santos 51 xxxxxxx
20 4º cr cia operária Rondonópolis

351 Amauri Batista De Freitas 01 xxxxxxx
77 4º cr cia operária Rondonópolis

352 David Campos Martins 05 xxxxxxx
71 4º cr cia operária Rondonópolis

353 José Fernandes Cavalcante 83 xxxxxxx
00 4º cr cia operária Rondonópolis

354 Luciano Dourado Pereira 71 xxxxxxx
15 4º cr cia operária Rondonópolis

355 Márcio Cardoso Da Silva 95 xxxxxxx
87 4º cr cia operária Rondonópolis

356 Mauro Aparecido Pereira Neto 69 xxxxxxx
34 4º cr cia operária Rondonópolis

357 Roberto De Araujo Marques 94 xxxxxxx
91 4º cr cia operária Rondonópolis

358 Sidney Ribeiro Da Silva 82 xxxxxxx
20 4º cr cia operária Rondonópolis

359 Aloncio Fernandes Da Silva 82 xxxxxxx
00 4º cr cia operária Rondonópolis

360 Antonio Douglas Cézar Ferreira 00 xxxxxxx
10 4º cr cia operária Rondonópolis

361 Cleberson Carias De Freitas 01 xxxxxxx
27 4º cr cia operária Rondonópolis

362 Igor Rafhael Simões Pitondo 02 xxxxxxx
26 4º cr cia operária Rondonópolis

363 Jisley De Oliveira Ribeiro 00 xxxxxxx
07 4º cr cia operária Rondonópolis

364 Lucas Fernando De Jesus Passos 03 xxxxxxx
19 4º cr cia operária Rondonópolis

365 Márcia Edilena Bessa 00 xxxxxxx
00 4º cr cia operária Rondonópolis

366 Marcos André Marques Da Silva 69 xxxxxxx
53 4º cr cia operária Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



367 Jhonny Da Silva Coelho
03 xxxxxxx
06 4º cr cia operária Rondonópolis

368 Lauro César Ferreira De Barros 01 xxxxxxx
71 4º cr cia operária Rondonópolis

369 Valdivino Ferraz Filho 02 xxxxxxx
11 4º cr cia operária Rondonópolis

370 Reinaldo Pereira De Jesus Júnior 02 xxxxxxx
67 4º cr cia operária Rondonópolis

371 Ediney Arruda Vasum 04 xxxxxxx
25 4º cr cia operária Rondonópolis

372 Eduardo Alves De Oliveira 04 xxxxxxx
99 4º cr cia operária Rondonópolis

373 Jhonatan Esteves Souza 04 xxxxxxx
07 4º cr cia operária Rondonópolis

374 Leôncio Libânio Duarte Junior 04 xxxxxxx
96 4º cr cia operária Rondonópolis

375 Renan Rodrigues De Oliveira 04 xxxxxxx
30 4º cr cia operária Rondonópolis

376 Rodrigo Dourado Magalhães 04 xxxxxxx
00 4º cr cia operária Rondonópolis

377 Rafael Acassio Pio 04 xxxxxxx
36 4º cr cia operária Rondonópolis

378 Samir Dos Santos Vasco 02 xxxxxxx
11 4º cr cia operária Rondonópolis

379 Wagner Spalatti Das Neves 02 xxxxxxx
27 4º cr cia operária Rondonópolis

380 Rancisco Da Silva Chavier 65 xxxxxxx
04 4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

381 João Carlos Alves Ferreira 02 xxxxxxx
41 4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

382 Wellington Alves Da Silva 94 xxxxxxx
49 4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

383 Vanessa Dall'acqua Magalhães 70 xxxxxxx
00 4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



384 Henrique De Lábio Silvério 02 xxxxxxx
63

4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

385 João Henrique Oliveira De Souza 04 xxxxxxx
55

4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

386 Macksuel Farias De Almeida 03 xxxxxxx
06 4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

387 Marcelo Araujo Gouveia 02 xxxxxxx
37 4º cr força tarefa/ronda escolar Rondonópolis

388 Genisley Figueiredo Alves Do
Nascimento

03 xxxxxxx
27 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

389 Marcelo Neves Cabral 62 xxxxxxx
34 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

390 Sebastião Batista Silva 64 xxxxxxx
68 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

391 Wender Souza Cabral 62 xxxxxxx
87 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

392 Ricardo Manoel Brito Messa 87 xxxxxxx
15 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

393 Alexandro Lima Deolindo 70 xxxxxxx
72 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

394 Celso José De Jesus 59 xxxxxxx
34 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

395 Elizeu Lucas Ribeiro Da Costa 70 xxxxxxx
00 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

396 Gedilson Batista De Souza 84 xxxxxxx
53 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

397 Genivaldo Rufino Yamassaki 86 xxxxxxx
20 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

398 Gernaian Rodrigues Da Silva 03 xxxxxxx
64 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

399 João Batista Siqueira De Brito 89 xxxxxxx
34 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

400 Luciano Rocha De Souza 99 xxxxxxx
87 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

401 Marcos Antonio Da Silva 54 xxxxxxx
20 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



402 Maurício Spani Goiana
94 xxxxxxx
68 4º cr

1º epl pedra preta/npm de garças
brancas Rondonópolis

403 Sandra Aparecida Cirino De Araujo 70 xxxxxxx
91 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

404 Sérgio Ormonde Portela 60 xxxxxxx
91 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

405 Amarildo De Oliveira Gonçalves 96 xxxxxxx
68 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

406 Fábio Camilo Cardoso 00 xxxxxxx
00 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

407 Landerlan Dias Neves 65 xxxxxxx
00 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

408 Marco Aurélio Dessbesell 98 xxxxxxx
00 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

409 Roberto Gomes 00 xxxxxxx
11 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

410 Alan Patrick Barbosa Duarte 01 xxxxxxx
80 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

411 Irineu Alves Da Costa 02 xxxxxxx
37 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

412 Jarybe Alves Batista 04 xxxxxxx
27 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

413 Luciano Paiva Borotta 03 xxxxxxx
09 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

414 Luiz Carlos Villani Alves 04 xxxxxxx
07 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

415 Tulio Rogerio Dos Santos 04 xxxxxxx
60 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

416 Welton Lima Santos 04 xxxxxxx
78 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

417 Wesley Victor Rodrigues Brazão 10 xxxxxxx
29 4º cr 1º epl pedra preta/npm de garças

brancas Rondonópolis

418 Thiago Satiro Albino 03 xxxxxxx
20 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

419 Natalino Alves Leite 49 xxxxxxx 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



91

420 Valderi Da Conceição Silva
97 xxxxxxx
53 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

421 Cristiano De Arruda 69 xxxxxxx
53 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

422 Idevaldo Rocha Macedo 81 xxxxxxx
91 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

423 Robson Pereira Da Silva 94 xxxxxxx
15 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

424 Cosme Bolonha Gonsalves 83 xxxxxxx
91 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

425 Cristiano Fernando Pereira De Souza 00 xxxxxxx
60 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

426 Claudeir Ribeiro De Carvalho 02 xxxxxxx
12 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

427 Robson Mendonça Monteiro 94 xxxxxxx
87 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

428 Rodrigo Neves De Souza 73 xxxxxxx
00 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

429 Anivaldo Cavalcante Ribeiro Junior 04 xxxxxxx
97 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

430 Gustavo Nunes Oliveira 01 xxxxxxx
16 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

431 Manoel Messias Oliveira Junior 01 xxxxxxx
06 4º cr 2º pelotão pm Guiratinga Rondonópolis

432 Hélio Alves Cardoso 01 xxxxxxx
26 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

433 Vilson Neri Arend 63 xxxxxxx
49 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

434 Gleidson Leite De Sales 88 xxxxxxx
04 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

435 Alessandro Ferreira Da Silva 30 xxxxxxx
04 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

436 Edinor Lourenço De Moura 01 xxxxxxx
60 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



437 Nilton Jesus De Souza
69 xxxxxxx
20 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

438 Rodrigo Cassiano Dos Santos 00 xxxxxxx
42

4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

439 Sérgio Francisco Barretos 96 xxxxxxx
00 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

440 Kleiton Rosa Roman 01 xxxxxxx
98 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

441 Eliton Rodrigues Andrade Gomes 93 xxxxxxx
00 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

442 Alex De Melo Garcia 01 xxxxxxx
40 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

443 Jarles Vinicius Fernandes Haas 02 xxxxxxx
23 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

444 João Batista Nogueira Junior 02 xxxxxxx
17 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

445 Marcos Rufino Nunes Júnior 04 xxxxxxx
13 4º cr 3º pelotão pm de itiquira Rondonópolis

446 Mauro Izidoro De Oliveira Júnior 98 xxxxxxx
44 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

447 Luiz Renato Pimentel De Lima 99 xxxxxxx
15 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

448 André Luis De Oliveira 93 xxxxxxx
72 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

449 Douglas De Araújo Costa 69 xxxxxxx
91 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

450 Edson Roberto Pereira 65 xxxxxxx
20 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

451 Lincoln Jhonson Pagani 56 xxxxxxx
87 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

452 Renato Nunes De Figueiredo 03 xxxxxxx
12 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

453 Renilson Gonçalves Ferraz 66 xxxxxxx
49 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

454 Léo Da Silva Martins 80 xxxxxxx
04 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



455 Regis Batista Lopes 03 xxxxxxx
09 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

456 Elder Neri Coutinho 01 xxxxxxx
42 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

457 Thiago De Souza Nogueira 01 xxxxxxx
56 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

458 Vanderley Ferreira Da Silva 00 xxxxxxx
28 4º cr npm de ouro branco do sul Rondonópolis

459 Valdir Júlio Da Silva 93 xxxxxxx
15 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

460 Evanilson De Jesus Carrijo 77 xxxxxxx
91 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

461 Maurinho De Oliveira 87 xxxxxxx
04 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

462 Silvio Cezar De Oliveira 63 xxxxxxx
34 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

463 José Antonio De Souza Júnior 62 xxxxxxx
49 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

464 Marco Antonio Cassiano Da Silva 63 xxxxxxx
00 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

465 Kléberson Charles Ferreira Gonçalves 53 xxxxxxx
00 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

466 Elielson Pereira Dos Santos 00 xxxxxxx
93 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

467 Maxswell Henrique Soares 74 xxxxxxx
34 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

468 Sidney Bezerra De Lima 00 xxxxxxx
80 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

469 Wesky Camilo 04 xxxxxxx
21 4º cr npm de são josé do povo Rondonópolis

470 Jucerley De Matos Medeiros 84 xxxxxxx
68 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

471 Franciscley Silva Santos 84 xxxxxxx
00 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

472 Jerry Tavares De Freitas 81 xxxxxxx 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



00

473 Alex Weigert Da Cruz
89 xxxxxxx
91 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

474 Allysson Xavier Silva 72 xxxxxxx
00 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

475 Renato Cavalcante Monteiro 92 xxxxxxx
15 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

476 Célio Kaneyoshi Hukuhi 66 xxxxxxx
34 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

477 Rodrigo Da Silva Sales 00 xxxxxxx
97 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

478 Uenderson Domingues Dias 01 xxxxxxx
35 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

479 Fernando Júnio Da Silva 02 xxxxxxx
02 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

480 Pablo Patrik Lima De Mesquita 03 xxxxxxx
14 4º cr npm de tesouro Rondonópolis

481 Wesley José Dos Santos 84 xxxxxxx
91 4º cr ciosp Rondonópolis

482 Gilberto Bento Da Paz 60 xxxxxxx
87 4º cr ciosp Rondonópolis

483 Gladstone Gonçalves Melo 51 xxxxxxx
53 4º cr ciosp Rondonópolis

484 Renato Portela Netto 94 xxxxxxx
87 4º cr ciosp Rondonópolis

485 Vanderlei Mendes De Souza 85 xxxxxxx
87 4º cr ciosp Rondonópolis

486 Cleide Soares Rissato 00 xxxxxxx
70 4º cr ciosp Rondonópolis

487 Cristiane Araujo Costa 84 xxxxxxx
15 4º cr ciosp Rondonópolis

488 Erondi Dos Santos Pontes 83 xxxxxxx
72 4º cr ciosp Rondonópolis

489 Ewerton Silva Lira 63 xxxxxxx
34 4º cr ciosp Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



490 Francisco Dias Campos Netto
51 xxxxxxx
15 4º cr ciosp Rondonópolis

491 Laura Floriana Gonçalves Payão 72 xxxxxxx
00

4º cr ciosp Rondonópolis

492 Leide Mendes Cunha Da Silva Gontijo 63 xxxxxxx -
20 4º cr ciosp Rondonópolis

493 Luiz Fernando Da Silva 79 xxxxxxx
25 4º cr ciosp Rondonópolis

494 Manoel Messias Nunes De Matos 80 xxxxxxx
34 4º cr ciosp Rondonópolis

495 Nilmar Nunes De Freitas 71 xxxxxxx
72 4º cr ciosp Rondonópolis

496 Nilson Inácio Dias 56 xxxxxxx
87 4º cr ciosp Rondonópolis

497 Ana Paula Freitas Pinheiro Campos 00 xxxxxxx
01 4º cr ciosp Rondonópolis

498 Carlos Alberto Grzeidak 80 xxxxxxx
04 4º cr ciosp Rondonópolis

499 Eliane Santos De Oliveira 01 xxxxxxx
61 4º cr ciosp Rondonópolis

500 Florivaldo De Oliveira Jorge 70 xxxxxxx
53 4º cr ciosp Rondonópolis

501 Cleyton Marcelo Nogueira De Souza 86 xxxxxxx
72 4º cr ciosp Rondonópolis

502 Marta Da Silva Nalini 95 xxxxxxx
20 4º cr ciosp Rondonópolis

503 Mônica De Carvalho 01 xxxxxxx
09 4º cr ciosp Rondonópolis

504 Rosinéia Ferreira Pinto 82 xxxxxxx
20 4º cr ciosp Rondonópolis

505 Alderi Tiago Da Silva Rezende 78 xxxxxxx
53 4º cr ciosp Rondonópolis

506 José Rodrigo Taniguti Da Silva 01 xxxxxxx
06 4º cr ciosp Rondonópolis

507 Ricardo Da Silva Viana 03 xxxxxxx
16 4º cr ciosp Rondonópolis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150



508 Reidson Francisco Abrão Pereira 73 xxxxxxx
87 4º cr ciosp Rondonopolis

Ordem Nome CPF CR Batalhão/cia/pel/núcleo Cidade

509 Edson De Assis 00 xxxxxxx
09  8º cr 11ºcipmcol Colniza

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d1b8150

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d1b8150

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:25:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




